TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 011/2011

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições legais, atendendo o

disposto na Resolução Conjunta SEMAD/IGAM n° 1.044, e supletivamente no artigo

38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93, acolhendo a decisão da

Comissão de Licitação e Julgamento, ADJUDICA o resultado do Processo Seletivo Nº

011/2011, Modalidade Coleta de Preço / Tipo Preço Global, para contratação de

empresa de consultoria jurídica, com vistas à prestação de serviços advocatícios

especializados, com a geração de produtos conforme especificações da Carta Convite

e respectivo Termo de Referência integrantes do Processo, HOMOLOGANDO

vencedora a proposta apresentada no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), pela

empresa PÉTULA ADOVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CPF sob o nº

13.990.145/0001-29, com sede na Avenida Cel. Teodolino Pereira de Araújo, nº 900,

Bairro Centro, Araguari – MG.

Araguari - MG, 18 de agosto de 2011.

Leocádio Alves Pereira

Diretor Presidente ABHA